
ZARZĄDZENIE NR I.92.2024 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu akcji ekologicznej „Choinka przy choince”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam Regulamin akcji ekologicznej „Choinka przy choince” w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Sulików. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Jan Majowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72459CC9-9233-4FF9-8A09-C2BD605346AF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr I.92.2024Wójta Gminy Sulików 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Wójta Gminy Sulików 
z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Regulamin akcji ekologicznej „Choinka przy choince”. 

1. Niniejszy regulamin (zwany dalej „Regulaminem”) określa warunki uczestnictwa oraz zasady 

Akcji Ekologicznej „Choinka przy choince” (zwanej dalej „Akcją”). 

2. Organizatorem Akcji jest Gmina Sulików, ul. Dworcowa 5, 59-975 Sulików. 

3. Celem akcji jest zmniejszenie problemu utylizacji choinek oraz ozdób choinkowych z tworzyw 
sztucznych. 

4. Akcja skierowana jest do Mieszkańców Gminy Sulików. 

5. Do rozdysponowania jest 100 sztuk świerków ciętych. 

6. Akcja odbędzie się 15 grudnia 2024 roku w godz. od 13:00 do wyczerpania drzewek, na rynku, przy 
Placu Wolności w Sulikowie. 

7. Warunkiem uczestnictwa w akcji jest pokazanie ekologicznej ozdoby choinkowej bądź opis sposobu jej 
wykonania. 

8. Jedna osoba może okazać tylko jedną ozdobę bądź opis, w zamian otrzymać tylko jedno drzewko. 

9. Organizator zastrzega sobie prawo do potwierdzenia tożsamości osoby biorącej udział w Akcji. 

10. Świerki będą wydawane losowo, bez możliwości ich rozpakowywania. 

11. Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w regulaminie. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Jan Majowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72459CC9-9233-4FF9-8A09-C2BD605346AF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR I.92.2024 WÓJTA GMINY SULIKÓW z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1



